ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Корниловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления
Корниловского сельского поселения и иной официальной информации
Издается с 2005 г.
с. Корнилово                           №  31                             от  06.07.2018 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Корнилово                             № 196                               от 06 июля 2018 г.

     Об утверждении Перечня видов муниципального
контроля, осуществляемого Администрацией
Корниловского  сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального  контроля», руководствуясь Решением Совета Корниловского сельского поселения от 20 июня 2018 года  № 15 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого
Администрацией Корниловского сельского поселения и должностных лиц, уполномоченных на  проведение соответствующего вида муниципального контроля согласно приложения 1.
2.Постановление Главы Корниловского поселения № 365 от 29 июня 2017 года считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Корниловского сельского
поселения в сети Интернет, а также в информационном бюллетене Корниловского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения   __________________________  Логвинов Г.М.

Приложение
к Постановлению Администрации
Сладковского сельского поселения
от 06 июля 2018 г. No 196

Перечень
	№ п/п
	Наименование вида муниципального
контроля, осуществляемого
Администрацией

	Должностные лица администрации,
уполномоченные на проведение
соответствующего вида муниципального
контроля

	МНПА, регламентирующий порядок осуществления
контроля

	1
	Муниципальный жилищный контроль на
территории Корниловского сельского
поселения

	Специалист  Администрации Корниловского сельского поселения Гладкова Людмила Алексеевна
	Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля утвержден постановлением Главы № 148 от 14 апреля 2015 года.

	2
	Муниципальный контроль за
сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах
Корниловского сельского поселения

	Специалист  Администрации Корниловского сельского поселения Гладкова Людмила Алексеевна
	Административный регламент по осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения утвержден постановлением Главы № 147 от 14 апреля 2015 года

	3
	Муниципальный контроль в сфере
благоустройства на территории
Корниловского сельского поселения

	Управляющий Делами  Администрации Корниловского сельского поселения Микуленок Светлана Викторовна
	Правила благоустройства Корниловского сельского поселения утверждены решением Совета Корниловского поселения № 33 от 08 декабря 2018 года.

	4
	Муниципальный земельный контроль
за использованием земель на территории муниципального образования «Корниловское сельское поселение»

	Специалист 1-ой кат.  Администрации Корниловского сельского поселения Рагузина Анастасия Альбертовна
	Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля утвержден постановлением Главы № 656 от 12 декабря 2017 года

 видов муниципального контроля, осуществляемого Администрацией Корниловского сельского поселения, должностных лиц, уполномоченных на проведение соответствующего вида муниципального контроля